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Usneseni z jednani Clenské schiize Ceské pedologické spolecnosti, 7.5.,
konané dne 5. 12. 2022

Misto konéni: CZU Praha
Ucast: (presencni listina)

Program:
1. Zahdjeni a volba mandatove komise

2. Svétovy den pudy — piipomenuti a historie (B. Sarapatka)

3. Zprava o ¢innosti a plan na dalSi obdobi— ucast na piipravé strategickych materialt pro

MZP a MZe, spolupréace se zahrani¢nimi organizacemi a IUSS, zpracovéni vzdélavaci

publikace pro stiedni Skoly ,,Pida — ptehlizené bohatstvi, exkurze, pedologické dny

(B. Sarapatka).

Piedstaveni a schvalovani &estnych ¢lentt CPS (B. Sarapatka)

Ptestavka a volby do vyboru

Ptipravou a provedenim voleb byla povétrena volebni komise ve slozeni:

Ing. Jana Konecnd, Ph.D. (piedsedkyn¢)

Ing. Jana Janderkovéa

Doc. Ing. Jana Podhrazska, Ph.D.

6. Odborny program — piednasSky k problematice klasifikace pud (T. Zadorova, V.
Penizek, A. Zigov4, J. Pechagek, D. Reininger, P. Fiala)

7. Zprava o vysledku voleb ¢lenti vyboru CPS a kontrolni komise. (J. Kone¢na)

8. Zprava o hospodaieni (I. Galuskov4, J. Podhrazska, B. Sarapatka)
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. Rlazné
0. Usneseni a zavér (B. Sarapatka, M. Saika)

Clensks schiize bere na védomi:
1. Zpravu o ¢innosti CPS za uplynulé obdobi (roky 2020 — 2022)

Clensks schiize CPS schvaluje:

Zpravu o hospodafeni CPS v uplynulém obdobi

Plan ¢innosti CPS na dalsi obdobi

Udéleni &estného ¢&lenstvi CPS: Dr. Ing. Milan Saika, Dr. Ing. Piemysl Fiala, RNDr.
Lud&k Sefrna, CSc.

Vysledky voleb do vyboru CPS (prvnich 11 s nejvys$sim poétem hlast, piiloha)

Vysledky voleb do Revizni komise CPS (12. — 14. misto podle poétu hlast, ptiloha)
Zpravu o hospodareni

Ustaveni komise pro klasifikaci ptid
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Usneseni bylo p¥ijato hlasovanim Clenské schiize CPS jednomyslng

Piilohy usneseni:  Seznam piitomnych ¢lenit CPS — prezenéni listina
Zapis ze zasedani volebni komise
Vysledky voleb do Vyboru CPS
Vysledky voleb do Revizni komise CPS

Piilohy jsou ulozeny u tajemnika CPS.
Pozn.: Vzhledem k tomu, Ze pro jednani clenské schiize nebylo dosazeno nadpolovicni vétsiny

clenské zdakladny, bylo zahdjeno jednani clenské schiize v souladu se stanovami CPS podle
avizovaného programu po 30 minutdach s aktualné pritomnymi cleny.

Zapsali:

Dr. Ing. Milan Sanka, Ing. Jana Kone¢na, PhD. Prof. Dr. Ing. Bofivoj garapavtka, CSc.
tajemnik CPS ptedseda CPS



Zapis
o pritbéhu voleb do vyboru a kontrolni komise Ceské pedologické
spole¢nosti

V Praze, 5.12.2022

Volby probéhly v ramci &lenské schiize CPS. Tajného hlasovani se zagastnilo 46 piitomnych
¢lent. Volebni komise shromdazdila 46 platnych volebnich listki s hlasy, které nasledné hned
vyhodnotila. Volilo se 11 ¢lenti vyboru podle nejvyssiho poctu hlasti a dale 3 ¢lenové kontrolni
komise. Vzhledem Kk tomu, Zze na 11. misté se umistili 3 kandidati se stejnym pocétem hlast,
probéhlo druhé kolo tajného hlasovani o jejich poradi. Druhého kola se zucastnilo 36
pritomnych a volebni komise vyhodnotila 35 platnych hlasovacich listkti (jeden byl odevzdan
prazdny). Vysledek voleb byl nasledujici:

Clenové nového vyboru CPS:

Jméno Pracovisté
prof. Dr. Ing. Lubo$ Bortivka CZU v Praze
Ing. Jana Koneéna, Ph.D. VUMOP, v.v.i.
doc. Ing. Lenka Pavld, Ph.D. CZU v Praze
doc. Ing. Vit Penizek, Ph.D. CZU v Praze
doc. Ing. Jana Podhrazska, CSc. VUMORP, v.v.i.
prof. Dr. Ing. Botivoj Sarapatka, CSc. | UP v Olomouci
doc. Ing. Vit Sramek, Ph.D. VULHM, v.v.i.
prof. Ing. Radim Véacha, Ph.D. VUMORP, v.v.i.
doc. RNDr. Tereza Zadorova, Ph.D. CZU v Praze
RNDr. Anna Zigova, CSc. geologlgky stav, AV
CR, v.v.i.
Mgr. Daniel Zizala VUMORP, v.v.i.
Clenové kontrolni komise CPS:
Jméno Pracovisté
prof. Ing. Radka Kodesova, CSc. CZU v Praze

doc. RNDr. Lubica PospiSilova, CSc.

Mendelu v Brné

prof. Ing. Hana Santri¢kova, CSc.

JU v Ces. Budgjovicich

Clenska schiize schvalila vysledky voleb ve svém usnesen.

Novy vybor CPS zvolil (jednomysIn¢) na svém prvnim zasedani 5.12.2022 nasledujici funkce:
Predseda = prof. Sarapatka, mistoptedsedové: prof. Boriivka a prof. Vécha, tajemnice = Ing.
Konec¢na, hospodarka = Ing. Galuskova.

Zapsala: Ing. Jana Kone¢na, Ph.D. (pfeds. volebni komise)



Zapis
ze zasedani volebni komise CPS

Za u&elem pfipravy navrhu kandidatd a volebnich listkti pro volby vyboru CPS, ktera se ma
uskutednit v Praze, zasedala dne 28.11.2022 na odd&leni VUMOP v Brn& volebni komise ve
sloZeni:

Ing. Jana Kone¢n4, Ph.D. (pfedseda),

Ing. Jana Janderkova,

Doc. Ing. Jana Podhrazska, Ph.D.

Komise sedetla hlasy z24 navrhovych listd zaslanych &leny CPS. Sestavila seznam vSech
navrzenych kandidatd, vybrala kandidaty s poétem navrhovych hlast 3 a vice (= 25 kandidatd), ze
kterych nasledn& vylougila ty, ktefi s kandidaturou nesouhlasi (5 pfipadii). Timto zpisobem komise
vybrala z celkového seznamu navrZenych celkem 20 vyslednych kandidatdl, jejichZ jména byla
zapsana na volebni listky.

V Brné, 28.11.2022
Podpisy: /’L/WM)
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PREZENCENI LISTINA - VALNE SHROMAZDENI ¢ps, 5.12.2022

JMENO  |INSTITUCE |MAIL PODPIS
Bacovsky Jan MZpP Jan.bacovsky@mzp.cz
C !(’
{ 2 i i ~ P2 oy
Badalikova Barbora [VUPT badalikova@vupt.cz \’”7’(,{ [u((( N
Batkova Kamila ¢zu batkova@af.czu.cz
Bednar Marek UPOL marek.bednar@upol.cz \/W\-——*
Bendova Helena MZP Helena.Bendova@mzp.cz A" /
v AZ GEO
Bena Pavel
S.r.0.
B wi Agrovyzk
BilosSova Hana grovy ,u h.karabcova@centrum.cz
. m Rapotin
UHUL
Bocek Milos Brandys |bocek.milos@uhul.cz
' nad L.
S/ «/ﬂ ,.’g < ..«/
Boruvka Lubos ¢zu boruvka@af.czu.cz 9” ,,//] 4,&;{/”‘
& /'/""/A i b S
C ; martin.brtnicky@mendel
Brtnicky Martin MENDELU |
; i Laboratof |bryndova@laborator-
Bryndova Vladimira VIORAVA | morava.cz
Budnakova Michaela |Mze budnakova@mze.cz {iﬁ\t\\
Hydrosoft
Coufalova Helena  |Veleslavin |coufalova@hv.cz gg«_,_%cgwﬂ_/
5.r.0.
¥ , , ) VUMOP,v. |cechmankova.jarmila@y o/
Cechmankova |Jarmila . : @ Z///
v.i. Praha |umop.cz .
N , VURV, v. V.
Cermak Pavel i pavel.cermak@vurv.cz
Cernohorsk ¥
Cernohorsky |Jan UPOL jan.cernohorsky@upol.cz / .
Méstsky V
v , . r.cesenek@mestonacho
Cesenek Radomir |utad s s
: d.cz
Nachod
x ., |VULHM, v.
Cernohous Vladimir " cernohous@vulhmop.cz




PREZENCNI LISTINA - VALNE SHROMAZDENI CPS, 5.12.2022
JMENO  |INSTITUCE [MAIL PODPIS
. - ¢zu
Drabek Ondrej v drabek@af.czu.cz
Praze
Vysoké
D ; uceni
Dumbrovsky I\/lll’oslav L, dumbrovsky. m@fce.vutbr.cz
technické
v Brné
Fér Miroslav |CzU mfer@af.czu.cz m;_
) . uKkzUz ' emai -t (0 s il 95
Fiala Pfremysl Brno premys|.fiala @ ukzuz cz- 5/ /zL/er\[(\/
G . . . kristyna.flasarova@natur
Flasarova Kristyna |UKv Praze )
.cuni.cz
v . CzUuv (N
Galuskova lvana galuskova@af.czu.cz \/\/\
Praze
. . VUMOP,v. _ )
Havelkova Lucie . havelkova.lucie@vumop.cz
v.i. Praha
. ; MENDELU [stanislav.hejduk@mende
Hejduk Stanislav s
v Brné lu.cz
Hofman Jakub MU PFF hofman@recetox.muni.cz
; v . VUMOP,v.
Holubik Ondrej ) V' Iholubik.ondrej@vumop.cz
v.i. Praha
Pisek-
Honz Josef soudni
znalec
- Jihoceska
Horacek Jan _ . |horacek@zf.jcu.cz
univerzita
, CHMU v ,
Hornova Hana Brnd hana.hornova@chmi.cz
Horvathova Viera VL,JMOP'V' horvathova.viera@vumop.cz
v.i. Praha
” CzUv §
Houska Jakub houskaj@af.czu.cz P cL
Praze -1 “%
Hrabalikova Michaela hrabalikova@gmail.com
. 7 . Nadace monika.hradilova@nada
Hradilova Monika ace , ) @
Partnerstvi |cepartnerstvi.cz
5 MENDELU
Hybler Vitézslav

v Brné
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PREZENCNI LISTINA - VALNE SHROMAZDENI CPS, 5.12.2022

N
PRIJMENI JMENO  [INSTITUCE |MAIL PODPIS
Pavelkova up
, Renata r.pavelkova@upol.cz
Chmelova Olomouc
Chuman Tomas UK v Praze |chumant@natur.cuni.cz
Jacko Karel Agrio s.r.o |agrio@volny.cz
i s MENDELU |.. ..
Jandak Jiri X iiri.jandak@mendelu.cz
v Brne
CESké / ] 1
Janderkova Jana geologicka |iana.janderkova@geology.cz .l,’ Z/ //
sluzba i —
o Czu v ‘
Janku Jaroslava janku@af.czu.cz
Praze
Juricova Anna VUMOPv. juricova.an@®gmail.co : e /
. ova. il.com " 2
v.i. Praha l . - \vu( c /c/lf(,?
Kacalek Dusan VULHM  |kacalek@vulhmop.cz
- VUMOP,v.
Khel Tomas , khel.tomas@vumop.cz
v.i. Praha
. CzUv -
Klement Ales klement@af.czu.cz /V/'
Praze :
Knitl Vratislav |Mze Knitl.V@seznam.cz
vUPOP
Kobza Jozef Banska jozef.kobza@nppc.sk
Bystrica
v, . CzUv
Kocarek Martin kocarek@af.czu.cz
Praze -
v ¢zu
KodesSova Radka Y kodesova@af.czu.cz
Praze / e
i : ; kohoutova.ladislava@vu
Kohoutova Ladislava |vUMOP @
mop.cz
g Student )
Kolarik Petr of. F UK me @petrkolarik.com
Univerzita
Komar Ales obrany
Brno
v VUMOP,v. ,
KonecCna Jana . konecna.jana@vumop.cz -
v.i. Praha / EH ol ey 2

R




PREZENCENI LISTINA - VALNE SHROMAZDENI CPS, 5.12.2022

PRIJMENI JMENO  |INSTITUCE |MAIL PODPIS
: GeoTec-
Kotus Michal kotus@geotec-gs.cz
GS, a.s. _
Statni ‘
Koutna RUzZena pozemkovy |r.koutna@spucr.cz ; /
ufad I
¢zU v [ 7
Kozak Josef Praze, kozak@af.czu.cz / 7 / I
FAPPZ O /
Kozlovsky MENDELU |
, Jana y janadufkova@email.cz
Dufkova v Brne
Kratina Josef vV josef.kratina@vuv.cz
wiv CzUv
Krizova Petra hubova@af.czu.cz
Praze
I(uEerové thna MEDELU jirina.foukalova@seznam.cz
’ v MENDELU
Kulhavy Jifi 5 kulhavy@mendelu.cz
v Brne
Kunc Frantisek
, VURYV, v. v. /'
Kunzova Eva i kunzova@vury.cz w
VSB-TF | .
Kupka Jifi jiri.kupka@vsb.cz
Ostrava
. g Cvut
Kuraz Vaclav kuraz@fsv.cvut.cz
Praha
Ledvina Rostislav
VULHM
Lochman Vaclav Jilovi$té
Strnady
. Czu v
lojka@ftz. ,
Lojka Bohdan praze 17 |2 a@ftz.czu.cz
Mach Stanislav [Mze stanislav.mach@mze.cz
v ) VURY, v. v.
Machacek Vaclav , V.Machmtb@seznam.cz
Malenak Antonin
v vUMOP
Masat Karel
Praha
Czuv -
Matula Svatopluk matula@af.czu.cz {*\/f\___a =
Praze P
% . VURVY, V. V. i
Mensik Ladislav |. ladislav.mensik@vurv.cz

o lrvens - JW e /»f
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PRIJMENI

JMENO [INSTITUCE [MAIL PODPIS
P ; Czuv fos . P
mihalikova@af.czu.cz 7 " g //,
Mihalikova Marketa |, @ A A L
Mikeska Miroslav dHUL miroslav.mikeska@uhul.cz
Branys n. L.
NeJeC”é Kateﬁna UK v Praze |katka.f.nejedla@gmail.com
Netopil Patrik UPOL patrik.netopil@upol.cz .
. , , Czuv _ NS
Nikodém Antonin nikodem@af.czu.cz A eI\
Praze PAW 8 D
, VUMOP,v. _
Novak Pavel . evkanovak@email.cz M
v.i. Praha / ~
]
Novotna Jaroslava |VUPT jaroslava.novotna@vupt.cz
, VUMOP,v. _
Novotny lvan _ novotny.ivan@vumop.cz
v.i. Praha
Statni
Pacola Miloslav |pozemkowy |m.pacola@spucr.cz
urad
Pavlu Lenka Ay avlu@af.czu.c g7
af.czu.cz A :
Praze pay. /4 /7‘7//(/0
ol UHUL
jan. ha k.7(:D l Vo3
Pechacek Jan — an.pechacek.7@gmail.com /)(/4/@/(
CzZU v p
Penizek Vit Praze, penizek@af.czu.cz {
FAPPZ .l
; =l 7 ,
Podhrazska Jana VUMOP,v. podhrazska.jana@vumop.cz by o ~
s ~ . L D. Ve~~~ 0 0, (
v.i. Praha LAY
Podlesakova [Eliska epodlesak@volny.cz
7 p 5 7 Czuv
Podrazsky Viléem podrazsky@fld.czu.cz
Praze
Statni
Poruba Miroslava |pozemkovy [m.poruba@spucr.cz
urad
yus p s L. MENDELU |lubica.pospisilova@men /
PospiSilova Lubica 5 j A,
v Brné delu.cz ‘ /
Prax Alois love.prax@seznam.cz
. Vi v alzbeta.randusova@gmai
Randusova Alzbéta [Mze
l.com
Reininger Dusan Okzuz dusan.reininger@ukzuz.cz lﬁ i }ﬂ 9
8 Brno ' * = / /{’Wﬂ %
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PRIJMENI JMENO  [INSTITUCE |MAIL PODPIS
Laboratof
, satolova@laborator-
Satolova Jana MORAVA :
morava.cz
s.r.0. T
Masarykov
59 . _ / o
Sanka Milan a sanka@recetox.muni.cz Tz, A4
. . LA //
univerzita “ U ‘i
Statni
Sedmidubsky |Tomas pozemkovy [sedmidubsky@post.cz
urad
3 VUMOP,v. ,
Skala Jan , skala.jan@vumop.cz
v.i. Praha
Sprdva
Sladkova Jitka zékladnich |jitka.sladkova@szrcr.cz
registrd
Stana Jaroslav OK2UZ |, oslav stana@uleuz.cz 45/ =
roslav.stana@ukzuz. ,
Brno I i AA_>
s . barbora.strouhalova@na
Strouhalova |Barbora |PfF UK ,
tur.cuni.cz
¥ . vUKOZ, pavel.samonil@mendelu
Samonil Pavel .
YAAR cZ
N o v , Jihoceska |[hana.santruckova@prf.jc
Santrickova |Hana . :
univerzita |u.cz
P Ve . . borivoj.sarapatka@upol.
Sarapatka Bofivoj  |UP,PIF | .
Sefrna Ludék UP, PFF sefrna@natur.cuni.cz
v, v , MENDELU |jana.simeckova.uapmv@
Simeckova Jana . i T
v Brné mendelu.cz L
%, , VULHM // :
lhm. ) g
Sramek Vit Sbraslay sramek@vulhm.cz /’//4&’%
Yy ; . vUmOoP ,
Stepanova Vera veraurge @gmail.com
Praha
X 5 . MENDELU |milada.stastna@mendel
Stastna Milada .
v Brne u.cz
) , , CzUv , d
Tejnecky Vaclav tejnecky @af.czu.cz z i ;/
Praze
. CzUuv
Teutscherova |Nikol teutscherova@ftz.czu.cz (
Praze, FTZ
o . VUMOP,v.
Tomiska Zdenék )
v.i. Praha
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PRIJMENI JMENO  |INSTITUCE [MAIL PODPIS
- Czuv
Vacek Oldrich vacek@af.czu.cz
Praze
, . VUMOP,v. ,
Vacha Radim , vacha.radim@vumop.cz -
v.i. Praha i (\
5 [ \
7 CVUTv
Valentova Jana valentov@fsv.cvut.cz
Praze
v . CzUv
Vanék Ales vaneka@af.czu.cz
Praze
Vasinka Martin vUp
—_— v MENDELU |dusan.vavricek@mendel|
Vavricek Dusan i
v Brne u.cz
. v , . olga.vinduskova@natur.c
Vinduskovd |Olga UK PYF :
uni.cz
Vicek Lukas UK v Praze |vicek@natur.cuni.cz
g e MENDELU |vitezslav.vicek@mendelu 177 S
Vicek Vitézslav . e, O
v Brne .cz F L
v , ) VUMOP,v. |vickova.martina@vumop
ViIckova Martina . ,
v.i.Praha |.cz
i Czuv
Vokurkova Petra vokurkova@af.czu.cz : /\_/N-
Praze .. g
} VUMOP,v. .
Vopravil Jan , vopravil.jan@vumop.cz
v.i. Praha
e , UJEP Usti |jaroslava.vrablikova@uje
Vrablikova Jaroslava
nad L. p.cz
, s Agrogeolo .
Vrana Tomas . vrana@agrogeologie.cz
gie s.r.o. )
, . Czuv /
Zadorova Tereza zadorova@af.czu.cz o)
Praze //4
7 MENDELU |jaroslav.zahora@mendel
Zahora Jaroslav 5
v Brne u.cz
v, GUAV CR, | . T
Zigova Anna , zigova@gli.cas.cz 7' >
YAAR /
UM = =
X v s V OP,v. = el /
""" lzizala.daniel@vumop.cz g /
Zizala Daniel v.i. Praha iel@ D C/]/,.?\&L««
Zlatuskova Svétlana |AKTI zlatuskova@akti.cz
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